
UCHWAŁA Nr 628 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Zespole Szkół Technicznych i Hutniczych w Koninie 

w Branżową Szkołę I stopnia nr 5 w Zespole Szkół Technicznych 

i Hutniczych w Koninie. 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) w związku z art. 162 

ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole 

Szkół Technicznych i Hutniczych w Koninie w Branżową Szkołę I stopnia nr 5 w Zespole 

Szkół Technicznych i Hutniczych w Koninie. 

2.  Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1 następuje z dniem 1 września 2017 r. 

 

§ 2. 

 

Siedziba Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 w Zespole Szkół Technicznych i Hutniczych 

w Koninie znajduje się przy ulicy Kolskiej 1, 62-500 Konin. 

 

§ 3. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 w Zespole Szkół 

Technicznych i Hutniczych w Koninie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

      /-/Wiesław Steinke 
 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 628 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Zespole Szkół Technicznych i Hutniczych w Koninie w Branżową  

Szkołę I stopnia nr 5 w Zespole Szkół Technicznych i Hutniczych w Koninie. 

 

Zgodnie z art. 162 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) dotychczasowa 

zasadnicza szkoła zawodowa staje się branżową szkołą I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 

1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z  2017r., poz. 59 

ze zm.). Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący dotychczasową 

zasadniczą szkołę zawodową, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, 

stwierdza jej przekształcenie w branżową szkołę I stopnia. Uchwała stanowi jednocześnie akt 

założycielski branżowej szkoły I stopnia w rozumieniu przepisów Prawa oświatowego. 

W wyżej wymienionym przypadku nie dochodzi do likwidacji istniejącej jednostki 

budżetowej, ale do zmiany jej formy organizacyjnej w rozumieniu aktualnych przepisów 

prawa oświatowego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne . 

 

      Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

/-/  Wiesław Steinke 

 


